F.LT,S.R= SSUICJ] EfflOTÍBlO EmHU 17^«R-2021 ®:5} 802204 2/2

^â/mo/ífa' Q/fíu/nicí^wí/cia ^áitwcwla (^ã/MáUcxjc de (§aA> ^tcxjfoe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 792/2021

O

São Roque, 15 de março de 2021. oS

T-CVJ
CO Q

Excelentíssimo Senhor, g"
tSio
'-m

®§)
Si
CO "

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os §2
o E
g? ^bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido §

de adotar providências visando o reparo, com o devido fechamento, do ^
buraco localizado na Rua Martins Afonso de Souza, esquina com Rodovia

Prefeito Quintino de Lima, em frente ao Posto de Saúde do Bairro

Paisagem Colonial.

Tal pedido se justifica tendo em vista que o asfalto,

ao redor do ponto coletor da rede do esgoto da Sabesp, cedeu abrindo uma

enorme cratera no local, há mais de cinco dias, colocando em risco a

segurança dos motoristas e da população, necessitando, portanto, de urgência

de ações no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 15/03/2021 -14:12 3294/2021
/vtc